

امام جمعه تبریز: هیچ برنامه موثری برای مبارزه با بدحجابی در کشور وجود ندارد

امام جمعه تبریز گفت: رعایت حجاب در کشور آنگونه که شایسته جمهوری اسلامی است رعایت نشده و هیچ برنامه موثر فرهنگی نیز در این راستا اجرا نمی‌شود.



امام جمعه تبریز گفت: رعایت حجاب در کشور آنگونه که شایسته جمهوری اسلامی است رعایت نشده و هیچ برنامه موثر فرهنگی نیز در این راستا اجرا نمی‌شود.

به گزارش خبگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز از وضعیت رعایت حجاب در کشور و بی‌برنامگی دستگاه‌های فرهنگی در این زمینه انتقاد کرد.

وی با اشاره به فرارسیدن سالروز کشف حجاب توسط رضاخان اظهار داشت: رضاخان به عنوان یک مهره انگلیسی و در راستای سیاست‌های ضداسلامی استعمار پیر این موضوع را به تبعیت از آتاتورک در کشور ایران اجرا کرد. امام جمعه تبریز افزود: این اقدام رضاخان با اعتراضات گسترده مردمی همراه بود و پس از خروج رضاخان از ایران در سال 1320 این قانون نیز لغو شد.

آیت‌الله مجتهد شبستری خاطرنشان کرد: با وجود لغو ظاهری این قانون رویکرد محمدرضا شاه و خاندان پهلوی در راستای ضدیت با شرع مقدس اسلام در موضوع حجاب بود و زنان دربار عملاً به کشف حجاب پرداخته و گسترش بی‌بند و باری در کشور تبلیغ می‌شد. عضو خبرگان رهبری تصریح کرد: گسترش بی‌بند و باری و بی‌حجابی در کشورهای اسلامی سیاست استعمار و دشمنان اسلام است که در حال حاضر نیز این مسئله در ایران توسط بیگانگان تبلیغ می‌شود.

امام جمعه تبریز در ادامه با انتقاد از وضعیت رعایت حجاب در کشور و بی‌برنامگی دستگاه‌های فرهنگی و صدا و سیما تأکید کرد: رعایت حجاب در کشور آنگونه که شایسته جمهوری اسلامی است رعایت نشده و متأسفانه هیچ برنامه موثر فرهنگی نیز در این راستا اجرا نمی‌شود.

وی گفت: ترویج بی‌حجابی در صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران که باید مروج حجاب باشد، پذیرفتنی نیست و در حال حاضر شاهد حضور برخی بازیگران زن با حجاب نامناسب در برنامه‌ها و سریال‌های تلویزیونی هستیم.

امام جمعه تبریز، امر به معروف و نهی از منکر در این مسئله را خواستار شد و ادامه داد: تذکر لسانی یک وظیفه عمومی است و نیروی انتظامی همچنین دستگاه قضایی باید با کسانی که در امر بی‌حجابی عنادورزی می‌کنند برخورد قانونی و قاطع داشته باشد.

عضو خبرگان رهبری در ادامه با اشاره به تصویب قانون منع حجاب در سطح مدارس دبیرستانی کشور جمهوری آذربایجان اظهار داشت: در شرایطی که 85 درصد جمعیت این کشور اسلامی را شیعیان تشکیل می‌دهند، تصویب چنین قانونی مایه تأسف است.

وی افزود: مردم مسلمان جمهوری آذربایجان نیز از این مسئله ناخرسند هستند و مردم مومن ایران اسلامی نیز خواهان لغو هرچه سریع‌تر این قانون توسط دولت آذربایجان هستند.

آیت‌الله مجتهد شبستری در ادامه خطبه‌های نماز جمعه تبریز به نامگذاری 9 تا 19 دی به عنوان دهه بصیرت اشاره کرد و اظهار داشت: با حضور حماسی مردم در 9 دی و یک روز قبل از آن در تبریز توطئه سال 88 ناکام ماند و همانگونه که مقام معظم رهبری فرمودند 9 دی در تاریخ جاودانه خواهد ماند.

وی گفت: فتنه‌گران از فتنه سال 88 دو هدف عمده جداسازی مردم از نظام و تفرقه‌افکنی میان مردم را دنبال می‌کردند که با وحدت و ولایتمداری مردم در اهداف خود ناکام ماندند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین به حضور انقلابی مردم قم در 19 دی 56 اشاره کرد و خاطرنشان کرد: مردم قم با به نمایش گذاشتن بصیرت خود در اعتراض به توهین رژیم به امام راحل در صحنه حاضر شدند و مردم تبریز نیز با گرامیداشت اربعین این روز بزرگ و خلق حماسه 29 بهمن زمینه پیروزی انقلاب اسلامی را فراهم کردند.